

TANDLÆGE JAN CRAMER ApS

Østergade 27, 2
1100 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Jan Cramer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE JAN CRAMER ApS
Østergade 27, 2
1100 København K

CVR-nr: 33050445

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 469.456 kr, anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.423.593	1.280.351
Personaleomkostninger		-754.081	-824.191
Lønninger			-665.855
Pensioner			-86.290
Andre omkostninger til social sikring			-40.143
Andre personaleomkostninger			-31.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.378	-24.032
Andre driftsomkostninger		-34.362	
Resultat af ordinær primær drift		542.772	432.128
Andre finansielle indtægter		140.082	131.211
Øvrige finansielle omkostninger		-75.176	-108
Andre finansielle omkostninger			-108
Ordinært resultat før skat		607.678	563.231
Skat af årets resultat		-138.222	
Årets resultat		469.456	432.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		366.056	331.073
I alt		469.456	432.273

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		1.615	8.393
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.615	8.393
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		449.400	509.362
Materielle anlægsaktiver i alt		449.400	509.362
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.424.691	1.530.479
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.424.691	1.530.479
Anlægsaktiver i alt		1.875.706	2.048.234
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.130	76.435
Igangværende arbejder for fremmed regning		43.000	38.000
Periodeafgrænsningsposter			7.082
Tilgodehavender i alt		204.130	121.517
Likvide beholdninger		355.297	256.031
Omsætningsaktiver i alt		579.427	397.548
Aktiver i alt		2.455.133	2.445.782

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.034.056	1.667.999
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		2.217.456	1.849.199
Hensættelse til udskudt skat		20.752	22.614
Hensatte forpligtelser i alt		20.752	22.614
Modtagne forudbetalinger fra kunder		473	1.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.881	20.372
Skyldig selskabsskat		71.763	60.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.808	492.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.925	573.969
Gældsforpligtelser i alt		216.925	573.969
Passiver i alt		2.455.133	2.445.782